
          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO  VIJEĆE  

KLASA: 351-01/20-01/01 

UR.BR.:2134-02-02-01-20-2 

Primorski Dolac, 19. ožujka 2020. g.   

 

Na temelju članka 33. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik Općine 06/18, 32/18), a 

u svezi čl. 20. Zakona o održivom gospodarenju otpadom  („Narodne novine“, broj, 94/13, 73/17, 

14/19, 98/19) Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 21. sjednici održanoj dana 19. 

ožujka 2020.godine donijelo je 

         

           

ZAKLJUČAK 

o usvajanju izvješća o izvršenju Plana gospodarenja otpadom 

za Općinu Primorski Dolac 

 

 

Članak 1. 

 

Usvaja se Izvješće o provedbi Plana gospodarenja otpadom za Općinu Primorski Dolac za 

razdoblje 2019.g.  

  

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

  

 

           

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

          

         Mario Mišković 

 

 

 

 

      


